\'1ﬁ e

Minislere del?. %f/ﬂ/ﬂ'ﬂ/ze, etV Wrsverdita e det?n Fcerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincia di Messina

Ufficio mobilita ed organici scuole superiori

Responsabile: Annamaria Gulino

e-mail:annamaria.gulino.me@istruzione.it

tf.: 090698301-698303

Prot. 11699 Messina, 24 agosto 2012

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. del 10 agosto 2008, n° 74, con il quale il MIUR ha stato assegnato un contingente, di
21.112 unita di personale docente ed educativo - da autorizzare con le procedure previste dall’art. 39
della legge 27 dicembre 1997, n. 449, ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminato per I’
anno scolastico 2012/2013;

VISTA la C. M. prot. 6103 del 10 agosto 2012, con la quale il Dipartimento dell’Istruzione — Direzione
Generale per il personale scolastico — ha fornito le istruzioni operative con I’allegato A per le assunzioni di
personale per I’a.s. 2012-2013;

VISTA la nota 14417 del 13 agosto 2012, con la quale la Direzione Regionale ha impartito disposizioni in
ordine alle operazioni di assunzione a tempo indeterminato del personale docente ed educativo, fornendo le
tabelle di ripartizione dei posti assegnati alla provincia di Messina;

ATTESO che all’Ufficio XIV dell’Ambito Territoriale di Messina é stato assegnato un contingente di 16 posti
di sostegno, da ripartire tra i diversi ordini e gradi di istruzione;

VERIFICATA la disponibilita dopo le operazioni di mobilita dei posti di sostegno adeguata alla situazione di
fatto al momento consolidata(infanzia n® 10 posti psicofisici; primaria n°® 7 posti psicofisici, n® 1 uditoe n° 1
vista; e n° 1 scuola superiore AD04);

Informate le Organizzazioni della scuola nella riunione del 21 agosto 2012;

DISPONE

il contingente provinciale di 16 posti di sostegno é cosi ripartito:
» Scuola dell’infanzia: n° 8 ( psicofisici);
Scuola primaria: n° 7 (n° 5 psicofisici, n® 1 udito e n° 1 vista);

Scuola secondaria di primo grado: n° 0

YV V V

Scuola secondaria di secondo grado n° 1 (area 4).

F.to IL DIRIGENTE
Emilio Grasso

AI’ALBO-SEDE
AlSITO internet—SEDE

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincia di Messina - Via U. Bonino, 3 — 98124 Messina
Tf: 090698111 - Fax 0902938540 - C. F.: 80005000833
PEC: uspme@postacert.istruzione.it mail: usp.me@istruzione.it — web: www.istruzionemessina.it -



